

عنوان مقاله:

بررسی راهکار برون رفت از چالش موجود بر سر راه ارتباط موثر بین دانشگاه و صنعت در دانشجویان ورودی کارشناسی ارشد مدیریت دولتی سال 97 دانشگاه آزاد اسلامی تهران

محل انتشار:

پنجمین همایش بین المللی مدیریت، روانشناسی و علوم انسانی با رویکرد توسعه پایدار (سال: 1398)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

نویسندگان:

علیرضا تواللهی - دانشگاه آزاد اسلامی، تهران

سعید طیبی میگونی - دانشگاه آزاد اسلامی، تهران

خلاصه مقاله:

این تحقیق با هدف بررسی بررسی راهکار برون رفت از چالش موجود بر سر راه ارتباط موثر بین دانشگاه و صنعت در دانشجویان ورودی کارشناسی ارشد مدیریت دولتی سال 97 دانشگاه آزاد اسلامی تهران انجام گرفته است. جامعه آماری شامل 650 نفر دانشجویان ورودی 97 کارشناسی ارشد مدیریت دولتی دانشگاه آزاد اسلامی تهران بوده اند که براساس جدول مورگان تعداد 242 نفر به عنوان نمونه انتخاب شده و روش نمونه گیری به صورت طبقه بندی تصادفی انجام گرفته است. برای اندازه گیری راهکارهای برون رفت از چالش های موجود بر سر راه ارتباط دانشگاه و صنعت از پرسشنامه نورسینا (1392) که دارای 5 بعد، عوامل ساختاری، عوامل فرهنگی و اجتماعی، عوامل آموزشی، عوامل مدیریتی و عوامل مالی است و برای اندازه گیری برون رفت از ارتباط دانشگاه و صنعت از پرسشنامه فائض و شهابی (1389) استفاده شده که شامل 5 بعد، موانع قانونی، موانع فرهنگی، تقاضا محور نبودن پروژه های دانشگاهی، عدم کارایی دوره کارآموزی و عدم تناسب رشته های دانشگاهی با صنایع اولویت بندی کرده اند. روایی و پایایی تحقیق نیز تایید شده که پایایی آن براساس آلفای کرونباخ 0.78 به دست آمده است. برای تجزیه و تحلیل داده ها از آزمون های آماری میانگین یک جامعه، و آزمون همبستگی پیرسون با استفاده از نرم افزار SPSS و آزمون الگویابی معادلات ساختاری با استفاده از نرم افزار LISREL فرضیات تحقیق مورد سنجش استفاده شده است. نتایج حاصل از این تحقیق نشان داده که بین راهکارهای برون رفت از چالش های موجود بر سر راه ارتباط دانشگاه و صنعت بر برون رفت از ارتباط دانشگاه و صنعت در دانشجویان ورودی 97 کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی تهران تاثیر مثبت و معناداری وجود دارد.

کلمات کلیدی:

راهکار برون رفت از چالش های موجود بر سر راه دانشگاه و صنعت، دانشگاه، صنعت، برون رفت از ارتباط دانشگاه و صنعت

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/975367>

